
S: 128/2017

O: 1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ

množství 

dle 

smlouvy cena / MJ Celkem DPH

cena s 

DPH

skutečnost   

+ MJ

skutečnost - 

MJ
rozdíl v Kč 

+

rozdíl v Kč 

- skutečnost

Díl: 1 Zemní práce 281 079,18 340 105,81

1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 24,30000 45,00 1 093,50 21,00 1 323,14

1093,50
2 113107410R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 250,00000 18,60 4 650,00 21,00 5 626,50

4650,00
3 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 1 470,00000 34,20 50 274,00 21,00 60 831,54

735 25137 25137,00
4 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 

mm

m2 1 060,00000 68,00 72 080,00 21,00 87 216,80

72080,00
5 113109420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm

m2 160,00000 224,00 35 840,00 21,00 73 180,80

35840,00
6 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

m 170,00000 54,00 9 180,00 21,00 11 107,80

9180,00
7 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek

 do 100 m3

m3 14,00000 253,00 3 542,00 21,00 4 285,82

3542,00
8 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i 

nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným 

přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém 

terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní 

prostředek.

m3 84,94900 346,00 29 392,35 21,00 50 469,04

35,60000 12317,6 41709,95
9 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m po suchu, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

m3 197,89000 67,20 13 298,21 21,00 18 985,54

13298,21
10 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 98,94500 69,20 6 846,99 21,00 11 265,72

35,6 2463,52 9310,51
11 171101103R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard s 

rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

							

m3 38,76788 38,90 1 508,07 21,00 1 824,76

1508,07
12 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z 

jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po 

vrstvách

m3 60,17712 78,80 4 741,96 21,00 9 132,16

35,6 2805,28 7547,24
13 175101101 RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku m3 18,58045 216,00 4 013,38 21,00 4 856,19

4013,38
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 682,34 4 455,63

14 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v 

otevřeném výkopu

m3 4,32200 852,00 3 682,34 21,00 4 455,63

3682,34
Díl: 5 Komunikace 808 651,00 890 628,97

15 564561111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením, 

vlhčením a zhutněním

m2 735,00000 24,30 17 860,50 21,00 0,00

735 17860,5 0,00
16 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 654,00000 148,00 96 792,00 21,00 0,00

654 96792 0,00
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 654,00000 111,00 72 594,00

654 72594 72594,00
17 565131111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním

m2 1 389,00000 276,00 383 364,00 21,00 494 594,76

52 14352 397716,00

Položkový soupis prací a dodávek
Plzeň ZOO - oprava komunikací v areálu - situace I

Oprava komunikací v areálu - situace I

Oprava komunikací v areálu - situace I



18 577131211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 

ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 1 389,00000 221,00 306 969,00 21,00 396 034,21

52 11492 318461,00
Díl: 8 Trubní vedení 59 339,20 71 800,43

19 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 200 mm vodou nebo vzduchem

m 43,22000 21,60 933,55 21,00 1 097,71

1,22 26,352 907,20
20 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně zřízení lože ze štěrkopísku

 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

 pro typ UVB-50

kus 3,00000 9 860,00 29 580,00 21,00 23 861,20

1 9860 19720,00
21 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže včetně rámů a košů na bahno

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 3,00000 4 850,00 14 550,00 21,00 11 737,00

1 4850 9700,00
22 871315221 Kanalizační potrubí hladké PVC SN 8 DN 150 včetně tvarovek, D+M m 43,22000 548,00 23 684,56 21,00 27 849,36

668,56 23016,00
23 84-1 Napojení přípojek DN 150 na stávající potrubí ks 3,00000 2 450,00 7 350,00 21,00 5 929,00

2450 4900,00
24 55343905R koš kalový, pro uliční vpust; ocel; l = 620 mm; š = 420 mm kus 3,00000 548,00 1 644,00 21,00 1 326,16

548 1096,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 103 501,84 125 237,23

25 916161111R00 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek velkých , s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

m 289,00000 178,00 51 442,00 21,00 64 614,00

51442,00
26 979071112R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo 

cementovou maltou od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 

odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost 

do 3 m

m2 20,40000 24,60 501,84 21,00 607,23

501,84
27 58380155 R Kostka dlažební velká  12/16/16 cm t 5,71200 2 480,00 14 165,76 21,00 60 016,00

9,288 23034,24 37200,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 157 444,24 29 973,68

28 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m t 702,83762 24,00 16 868,10 21,00 21 157,89

25,74000 617,76 17485,86
29 998225191R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m

t 702,83762 10,00 7 028,38 21,00 8 815,79

25,74 257,4 7285,78
Vícepráce kpl. 66 336,30

30 vybetonování základů – vrata,krokodýl m3 2,5 2 860,00 7 150,00 7 150,00

7150,00
31 ztracené bednění – opěrná zítka u vrat m 10 318,00 3 180,00 3 180,00

3180,00
32 žlab z kostek velkých do lože z betonu -tropický pavillon k2 11,2 924,00 10 348,80 10 348,80

10348,80
33 žlab z kostek malých do betonu k2 4,5 615,00 2 767,50 2 767,50

2767,50
34 kladení žulových kostek do drtě m2 18 549,00 9 882,00 9 882,00

9882,00
35 osazení základových trubek na vrata ks 4 887,00 3 548,00 3 548,00

3548,00
36 dodání a osazení gaigeru ks 1 684,00 684,00 684,00

684,00
37 dodání a osazení dvroní vpusti vč.přípojky DN 150 dl. 22 m ks 1 11 236,00 11 236,00 11 236,00

11236,00
38 výšková úprava RŠ ks 2 2 450,00 4 900,00 4 900,00

4900,00
39 oprava šachty revizní ks 1 12 640,00 12 640,00 12 640,00

12640,00



Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 202 204,10 244 666,96

40 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 863,19310 41,00 35 390,92 21,00 45 998,05

64,00000 2624 38014,92
41 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 4 083,53890 9,00 36 751,85 21,00 44 469,74

36751,85
42 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se 

složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. 

příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

t 324,13500 157,00 50 889,20 21,00 61 575,93

50889,20
43 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu t 16,32000 117,00 1 909,44 21,00 11 808,35

67,09 7849,53 9758,97
44 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,32000 539,00 8 796,48 21,00 45 079,37

52,8 28459,2 37255,68
45 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 93,65750 130,00 12 175,48 21,00 23 037,77

52,8 6864 19039,48
46 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 116,60000 90,00 10 494,00 21,00 12 697,74

10494,00
Díl: VN Vedlejší náklady 9 000,00 10 890,00

47 005111021R Vytyčení inženýrských sítí ks 1,00000 5 500,00 5 500,00 21,00 6 655,00

5500,00
48 005121 R Zařízení staveniště ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00

2500,00
49 005122010R Provoz objednatele ks 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00

1000,00
Díl: ON Ostatní náklady 6 500,00 7 865,00

50 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 21,00 7 865,00

6500,00
1 384 783,85

252066,83 158192,4 1478658,27

Celkem dle smlouvy vícepráce méněpráce skutečnost


